Manoel Inácio Teixeira Filho
Relator

CÂMARA MUNICIPAL DE CACULÉ
CNPJ: 05.269.101/0001-86

Comissão de Justiça e Redação

PARECER N° 01/2012

A Comissão de Justiça e Redação, cumprindo determinação regimental vem
apreciar a Indicação n°01/2012 de autoria do Excelentíssimo Vereador
Paulo Henrique da Silva, onde encaminha ao Senhor Prefeito a construção
de uma Quadra na Comunidade do MUCAMBO.

JUSTIFICATIVA

Constatamos que a Indicação citada acima, verificou a importância
da prática de esportes para os moradores da comunidade do
MUCAMBO.Dispondo a esta comunidade uma opção de lazer e
tendente a favorecer um melhor desempenho escolar.

Sendo assim somos pelo FAVORÁVEL a aprovação da referida Indicação.
Sala das Sessões da Comissão de Justiça e Redação, em 16 de Abril de
2012.

ónia do Carmo Neves Santana
Presidente

sv Ido José dos Santos
Secretario

Praça Deoclides Cardoso, n° 580, São Cristovão, Caculé - BA CEP. 46.300-ÓÓÓ - Tbleax: 5- `8